

Czwarta edycja Biegu Szafera o puchar Burmistrza MiG Żarki Klemensa Podlejskiego.

W dniu 4 października na obiektach żareckiego stadionu odbył się IV Bieg Szafera o puchar Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Klemensa Podlejskiego.

To już IV edycja biegu organizowana w rocznicę nadania Szkole Podstawowej w Żarkach imienia Władysława Szafera- wybitnego polskiego przyrodnika.

Tuż przed startem kilka słów mobilizacji przekazali uczniom Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarkach Tadeusz Pakuła oraz reprezentujący Urząd MiG Żarki koordynator oświaty - Jakub Grabowski.

Uczestnikami zawodów byli uczniowie 7 szkół podstawowych z powiatu myszkowskiego:

SP nr 4 w Myszkowie

SP nr 5 w Myszkowie

SP nr 6 w Myszkowie

SP w Przybynowie

SP w Jaworzniku

SP w Zawadzie

SP w Żarkach

Wyniki przedstawiają się następująco:

Klasyfikacja drużynowa - puchar:

I miejsce - SP nr 5 w Myszkowie

II miejsce - SP w Żarkach

III miejsce - SP w Zawadzie

IV miejsce - SP w Jaworzniku

V miejsce - SP nr 4 w Myszkowie

VI miejsce - SP nr 6 w Myszkowie

VII miejsce - SP w Przybynowie

Klasyfikacja indywidualna:

Klasa IV – dziewczyny		Klasa V – dziewczyny		Klasa VI – dziewczyny	
1	Typer Michalina SP nr 5 w Myszkowie	1	Grabińska Karolina SP nr 5 w Myszkowie	1	Kwiecińska Anna SP nr 5 w Myszkowie
2	Płodowska Kinga SP nr 5 w Myszkowie	2	Kulak Patrycja SP nr 5 w Myszkowie	2	Kurasińska Kamila SP nr 5 w Myszkowie
3	Gil Natalia SP w Jaworzniku	3	Pompka Olga SP w Zawadzie	3	Maria Maślankiewicz SP w Żarkach
Klasa IV – chłopcy		Klasa V – chłopcy		Klasa VI – chłopcy	
1	Szczygieł Michał SP nr 5 w Myszkowie	1	Czerwik Krzysztof SP w Żarkach	1	Gradzik Kamil SP w Zawadzie
2	Pikuła Dawid SP nr 4 w Myszkowie	2	Bubel Jacek SP w Żarkach	2	Kozik Damian SP w Zawadzie
3	Jakub Soswa SP nr 6 w Myszkowie	3	Surowiec Kamil SP w Żarkach	3	Labocha Konrad SP nr 5 w Myszkowie

Już dzisiaj zapraszam na V Bieg Szafera – powiedział Jakub Grabowski przed wręczeniem medali i pucharów zwycięzcom biegu.

Organizatorami imprezy sportowej byli: **Szkoła Podstawowa im. Wł. Szafera w Żarkach, Urząd Miasta i Gminy Żarki, UKS Champion, LKS Zieloni Żarki.**

Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwali nauczyciele wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej w Żarkach: Mariola Pasikowska, Marcin Nowak, Krzysztof Błaszczyk, Przemysław Maślankiewicz.

Mariola Pasikowska

fot: Krzysztof Błaszczyk